
Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatel Název projektu IČO

Vyhodno

cení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo - 

zaokr. na 1000 

Kč dolů

Navrženo investice
Navrženo 

neinvestice
Komentář

23POVU1-

0001
POVU11

Město Rtyně v 

Podkrkonoší

Revitalizace historického sklepa v areálu rtyňské 

rychty
00278238 81% 361 404,52 Kč          150 000,00 Kč          127 000 Kč          127 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0002
POVU11 OBEC LOVČICE

Oprava místních komunikací v obci Lovčice (recyklace 

za studena)
00269077 82% 2 114 449,00 Kč       1 036 080,00 Kč       880 000 Kč          -  Kč                       880 000 Kč           

23POVU1-

0003
POVU11

OBEC 

LOCHENICE
Bezpečná obec 00269069 81% 9 737 244,99 Kč       1 000 000,00 Kč       850 000 Kč          850 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0004
POVU11 OBEC ZÁMĚL

Rekonstrukce havarijního stavu střechy technického 

zázemí komunitního centra
00275531 74% 1 019 241,00 Kč       509 620,50 Kč          407 000 Kč          407 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0005
POVU11

Obec Lípa nad 

Orlicí
Rekonstrukce obecního úřadu v Lípě nad Orlicí 00275077 60% 6 060 536,28 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0006
POVU11 Obec Chomutice

Chodník při silnici III/32749, místní část Obora, 

Oprava chodníku při silnici III/32749 podél pozemků 

38/2, 47/6, 47/5

00271594 84% 1 835 156,06 Kč       917 577,00 Kč          779 000 Kč          483 000 Kč               296 000 Kč           
neuznatelné 

výdaje

POVU11 3 523 167,00 Kč       750 000,00 Kč          600 000 Kč          -  Kč                       600 000 Kč           

POVU13 695 750,00 Kč          450 000,00 Kč          360 000 Kč          -  Kč                       360 000 Kč           

23POVU1-

0008
POVU12

OBEC LUŽEC 

N/CIDLINOU
Revitalizace knihovny Lužec n. C. 00653403 81% 391 100,00 Kč          195 550,00 Kč          166 000 Kč          -  Kč                       166 000 Kč           

23POVU1-

0009
POVU11 OBEC ČERNČICE Stavební úpravy školy v Černčicích 00272558 80% 2 231 692,75 Kč       1 115 846,00 Kč       948 000 Kč          948 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0010
POVU11 Obec Sadová Komplexní řešení návsi v Sadové 00653373 75% 2 931 340,88 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0011
POVU11

OBEC 

ZACHRAŠŤANY
Rekonstrukce místních komunikací v obci Zachrašťany 00653438 86% 1 892 205,00 Kč       946 102,00 Kč          804 000 Kč          804 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0012
POVU11 OBEC VESTEC

Obnova propustku a místní komunikace na parc. č. 

675 a 668/1
00653985 88% 2 396 309,00 Kč       1 198 150,00 Kč       1 018 000 Kč      1 018 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0013
POVU11

OBEC 

KRAMOLNA

Úprava veřejného prostranství před obchodem 

Kramolna čp. 145
00273147 80% 1 751 948,69 Kč       875 000,00 Kč          743 000 Kč          743 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0014
POVU11

OBEC 

KRATONOHY
Revitalizace zahrady Mateřské školy Kratonohy 00268968 82% 497 310,00 Kč          248 655,00 Kč          211 000 Kč          159 000 Kč               52 000 Kč             

23POVU1-

0015
POVU11 Obec Dřevěnice

Výstavba cesty v lokalitě Na Chmelnici v obci 

Dřevěnice
00578321 84% 1 615 481,93 Kč       800 000,00 Kč          680 000 Kč          680 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0016
POVU11

OBEC 

TŘEBIHOŠŤ
Rekonstrukce místní komunikace 00278378 80% 2 661 002,16 Kč       647 087,91 Kč          550 000 Kč          550 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0017
POVU11 Obec Cholenice Chodník podél silnice 28033, Cholenice 00578339 92% 1 347 449,00 Kč       673 720,00 Kč          606 000 Kč          606 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0018
POVU12

Obec Skuhrov 

nad Bělou
Sanace stěn v knihovně, nákup regálů 00275387 51% 123 831,40 Kč          61 915,70 Kč             -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   

23POVU1-

0019
POVU11

OBEC 

SYROVÁTKA
Komunikace pro nové RD 00269671 82% 7 985 497,54 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0020
POVU11 OBEC LIBŇATOV Chodník, komunikace a parkoviště Libňatov 00278084 78% 2 350 758,00 Kč       1 175 000,00 Kč       940 000 Kč          940 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0021
POVU11

OBEC BÍLÉ 

POLIČANY
Veřejné prostranství - Bílé Poličany 00581054 87% 358 445,00 Kč          179 222,50 Kč          152 000 Kč          -  Kč                       152 000 Kč           

23POVU1-

0022
POVU11

OBEC VYSOKÁ 

NAD LABEM
Oprava zdi hřbitova ve Vysoké nad Labem 00269786 1 531 761,00 Kč       750 000,00 Kč          -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné

23POVU1-

0023
POVU11

MĚSTO 

BOROHRÁDEK
Borohrádek - oprava místní komunikace Bělidlo 00274739 72% 1 015 832,03 Kč       507 916,00 Kč          406 000 Kč          406 000 Kč               -  Kč                   

OBEC LANŽOV
Stavební úprava stodoly na parc.7 k.ú. Lanžov a 

Oprava požární nádrže
00580198 60%

23POVU1 Program obnovy venkova

23POVU1-

0007

Stránka 1 z 5



Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatel Název projektu IČO

Vyhodno

cení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo - 

zaokr. na 1000 

Kč dolů

Navrženo investice
Navrženo 

neinvestice
Komentář

23POVU1 Program obnovy venkova

23POVU1-

0024
POVU11

Město Janské 

Lázně

Úpravy jídelny základní a mateřské školy v Janských 

Lázních
00277967 74% 895 703,00 Kč          447 851,00 Kč          358 000 Kč          358 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0025
POVU11 Město Miletín Miletín - rekonstrukce ulice Komenského 00271811 66% 3 373 510,00 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0026
POVU11 Obec Osek Osek - chodník podél III/28114 - 2. etapa 00578487 92% 2 589 050,00 Kč       1 200 000,00 Kč       1 080 000 Kč      1 080 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0027
POVU11 OBEC OSICE Oprava dopravní infrastruktury 00653381 72% 2 724 369,00 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          -  Kč                       960 000 Kč           

23POVU1-

0028
POVU11 Obec Samšina Oprava místních komunikací 00272078 74% 1 139 455,86 Kč       500 000,00 Kč          400 000 Kč          -  Kč                       400 000 Kč           

23POVU1-

0029
POVU11

OBEC 

ŠESTAJOVICE
VÍCEÚČELOVÉ A WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ 00529991 85% 2 445 000,00 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0030
POVU11

OBEC HŘIBINY-

LEDSKÁ
Modernizace místních komunikací Hřibiny-Ledská 00579271 86% 2 132 731,27 Kč       1 066 365,00 Kč       906 000 Kč          906 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0031
POVU11 Obec Divec

Vodovod a kanalizace ulice V Chatkách-kanalizace 

srážková a komunikace 
45978123 73% 6 486 654,61 Kč       670 389,00 Kč          536 000 Kč          536 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0032
POVU11 OBEC SNĚŽNÉ Výstavba chodníku na III/3102 ve Sněžném 00579157 82% 612 958,50 Kč          306 000,00 Kč          260 000 Kč          260 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0033
POVU11 Obec Nevratice

Revitalizace objektu - dominanty návsi v obci 

Nevratice
00578452 87% 635 104,80 Kč          317 552,40 Kč          269 000 Kč          -  Kč                       269 000 Kč           

23POVU1-

0034
POVU11 Obec Vrbice Oprava úseků místních komunikací na Vrbici 00579211 88% 713 222,00 Kč          356 500,00 Kč          303 000 Kč          -  Kč                       303 000 Kč           

23POVU1-

0035
POVU11

OBEC 

BOROVNICE

Oprava komunikace č. 21 Borovnice pod Homolí_ 1. 

etapa
00274747 2 518 000,00 Kč       1 200 000,00 Kč       -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0036
POVU11 OBEC DOBRÉ

Dobré - Strakovec, vylepšení místní komunikace - I. 

etapa
00274861 72% 1 501 368,00 Kč       750 684,00 Kč          600 000 Kč          600 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0037
POVU12

OBEC 

HOŘINĚVES

Modernizace dětského oddělení v Obecní knihovně 

Hořiněves 
00268801 106 000,00 Kč          53 000,00 Kč             -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0038
POVU11 Obec Podůlší Víceúčelové hřiště Podůlší 00271977 92% 3 518 965,40 Kč       1 200 000,00 Kč       1 080 000 Kč      1 080 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0039
POVU11

Obec Bezděkov 

nad Metují

Komplexní úprava veřejného prostranství v areálu 

kostela, školy a fary v Bezděkově nad Metují
00653691 77% 2 163 126,23 Kč       1 081 500,00 Kč       865 000 Kč          865 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0040
POVU12

OBEC DOLNÍ 

KALNÁ

Komplexní rekonstrukce komunitní knihovny v Dolní 

Kalné
00277762 68% 530 137,00 Kč          200 000,00 Kč          160 000 Kč          -  Kč                       160 000 Kč           

23POVU1-

0041
POVU11

OBEC 

HŘIBOJEDY

Obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku 

od propustku C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 

(km 1,030)

00581011 86% 1 172 481,63 Kč       586 000,00 Kč          498 000 Kč          -  Kč                       498 000 Kč           

23POVU1-

0042
POVU11

Obec Olešnice v 

Orlických horách
Obec Olešnice v Orlických horách - POV 2023 00275174 654 343,80 Kč          327 171,00 Kč          -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0043
POVU11

OBEC 

SUCHOVRŠICE

Rekonstrukce multifunkčního domu v čp.124 se 

zázemím - II. část
00580775 79% 1 110 143,00 Kč       550 000,00 Kč          440 000 Kč          248 000 Kč               192 000 Kč           

23POVU1-

0044
POVU11 Obec Sekeřice

Stavební úpravy a přístavba - víceúčelový objekt - 

rekonstrukce budovy bývalé školy
00578550 89% 3 702 303,00 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0045
POVU11 OBEC LIBŘICE Vybudování obslužného parkoviště 00653322 77% 529 742,40 Kč          264 871,20 Kč          211 000 Kč          211 000 Kč               -  Kč                   

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatel Název projektu IČO

Vyhodno

cení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo - 

zaokr. na 1000 

Kč dolů

Navrženo investice
Navrženo 

neinvestice
Komentář

23POVU1 Program obnovy venkova

23POVU1-

0046
POVU11

Obec 

Doubravice
Oprava veřejného osvětlení Doubravice 00580759 83% 590 575,00 Kč          295 287,00 Kč          250 000 Kč          -  Kč                       250 000 Kč           

23POVU1-

0047
POVU11

OBEC 

HVOZDNICE

Multifunkční sportovní hřiště a terénní úpravy na 

pozemku p. č. 13 v k. ú. Hvozdnice
45978662 92% 2 400 000,00 Kč       1 200 000,00 Kč       1 080 000 Kč      1 080 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0048
POVU11

OBEC SLAVĚTÍN 

NAD METUJÍ

Zlepšení občanské vybavenosti v obci Slavětín nad 

Metují – rekonstrukce chodníku na p.č. 87/1 a 

veřejné osvětlení

00273031 80% 4 468 352,00 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0049
POVU11 Obec Lužany Úpravy autobusových čekáren v obci Lužany 00271799 64% 1 304 380,00 Kč       652 190,00 Kč          521 000 Kč          521 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0050
POVU11

OBEC ŽĎÁR NAD 

METUJÍ
Oprava místní komunikace na parc.č. 475/10 00273279 82% 1 142 640,51 Kč       571 320,25 Kč          485 000 Kč          -  Kč                       485 000 Kč           

23POVU1-

0051
POVU11

OBEC 

CHUDEŘICE
Dofinancování zpevněných ploch v MŠ Chudeřice 00268887 88% 2 563 847,84 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

23POVU1-

0052
POVU11 OBEC VLKOV

Rozšíření zpevněné plochy Obecního úřadu Vlkov 

včetně komplexních úprav veřejného prostranství
00273198 70% 2 323 613,10 Kč       1 152 731,00 Kč       922 000 Kč          922 000 Kč               -  Kč                   neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0053
POVU12 Město Pilníkov

Snížení nákladů na vytápění knihovny a rozšíření 

mobiliáře
00278190 111 200,00 Kč          55 600,00 Kč             -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0054
POVU12 OBEC KOSIČKY Modernizace obecní knihovny v Kosičkách 00268941 78% 586 782,29 Kč          200 000,00 Kč          160 000 Kč          160 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0055
POVU11 Obec Žeretice Chodník ke hřbitovu podél silnice III/28044 00272434 88% 2 188 202,12 Kč       1 094 101,06 Kč       929 000 Kč          929 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0056
POVU11 OBEC LIŠICE Rekonstrukce střechy bývalé školy č.p.9, Lišice 00269042 87% 1 732 222,00 Kč       866 111,00 Kč          736 000 Kč          -  Kč                       736 000 Kč           

23POVU1-

0057
POVU11

OBEC 

RYCHNOVEK

Rychnovek – chodník podél silnice II/285 na p. p.č. 

10/1 (k. ů. Rychnovek) – část 1
00273007 70% 1 050 450,67 Kč       525 000,00 Kč          420 000 Kč          420 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0058
POVU11 OBEC OČELICE Úprava veřejného prostranství v obci Očelice 00275158 79% 1 825 062,00 Kč       900 000,00 Kč          720 000 Kč          720 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0059
POVU11

OBEC RAČICE 

NAD TROTINOU
Rekonstrukce chodníků v obci Račice nad Trotinou 00653365 86% 3 147 014,52 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0060
POVU11

OBEC 

JAVORNICE
Parkovací plochy v Javornici 00274933 68% 1 048 974,35 Kč       500 000,00 Kč          400 000 Kč          400 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0061
POVU11 OBEC SMRŽOV Rekonstrukce mostu ve Smržově 00269565 80% 7 482 469,99 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0062
POVU13 Obec Úbislavice Obnova stávající vodní nádrže ve Zboží 00272264 79% 1 072 881,00 Kč       500 000,00 Kč          400 000 Kč          400 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0063
POVU11 Obec Vršce Vršce - chodník podél silnice II/280 00272400 86% 1 513 588,94 Kč       756 794,47 Kč          643 000 Kč          -  Kč                       643 000 Kč           

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0064
POVU11 OBEC JÍLOVICE Stavební úpravy sportovního areálu v Jílovicích 00579238 80% 5 550 746,63 Kč       1 200 000,00 Kč       1 020 000 Kč      1 020 000 Kč            -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0065
POVU11 OBEC MŽANY

Stračovská Lhota – komplexní řešení veřejného 

prostoru pro volnočasové aktivity místních obyvatel
00269174 82% 397 278,00 Kč          198 639,00 Kč          168 000 Kč          168 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0066
POVU11 Obec Bystřice

„BYSTŘICE - INFRASTRUKTURA PRO 11 R.D.: SO 100 - 

KOMUNIKACE“
00271420 78% 1 442 460,34 Kč       700 000,00 Kč          560 000 Kč          560 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0067
POVU11

OBEC 

BOHARYNĚ
Oprava chodníků  - Boharyně, Homyle 00268640 79% 952 993,10 Kč          475 000,00 Kč          380 000 Kč          -  Kč                       380 000 Kč           

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatel Název projektu IČO

Vyhodno

cení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo - 

zaokr. na 1000 

Kč dolů

Navrženo investice
Navrženo 

neinvestice
Komentář

23POVU1 Program obnovy venkova

23POVU1-

0068
POVU11

Obec Provodov-

Šonov

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Provodov-Šonov - 

chodník podél silnice III/28520 (úsek 1)
00272957 72% 3 064 844,00 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0069
POVU11 OBEC JASENNÁ Oprava místní komunikace 23c v Jasenné 00272736 74% 1 891 364,72 Kč       945 000,00 Kč          756 000 Kč          -  Kč                       756 000 Kč           

23POVU1-

0070
POVU14 OBEC ROŽNOV

Pořízení nádob na tříděný odpad do domácností v 

obci Rožnov
00272981 84% 300 000,00 Kč          150 000,00 Kč          127 000 Kč          127 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0071
POVU12 OBEC STUDNICE Nové vybavení knihovny ve Studnici 00273082 76% 325 000,00 Kč          162 500,00 Kč          130 000 Kč          -  Kč                       130 000 Kč           

23POVU1-

0072
POVU13 Obec Pohoří

Oprava a odbahnění rybníku na parc.č.2/1 v k. ú. 

Pohoří 
00275263 76% 82 300,00 Kč             57 610,00 Kč             50 000 Kč            50 000 Kč                 -  Kč                   

23POVU1-

0073
POVU11

Obec Malé 

Svatoňovice
Oprava střechy nad knihovnou v KD 00278114 858 763,00 Kč          425 000,00 Kč          -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0074
POVU13

OBEC 

SEDLOŇOV

Projektová dokumentace na akci - Odbahnění požární 

nádrže v Sedloňově
00275352 80% 78 700,00 Kč             55 090,00 Kč             50 000 Kč            -  Kč                       50 000 Kč             

23POVU1-

0075
POVU11

OBEC 

CHVALKOVICE

Rekonstrukce místní komunikace včetně přilehlého 

chodníku u budovy ZŠ a MŠ Chvalkovice
00272710 76% 1 343 108,00 Kč       671 554,00 Kč          537 000 Kč          -  Kč                       537 000 Kč           

23POVU1-

0076
POVU11 Obec Ostroměř

Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště II. 

etapa 
00271900 72% 2 598 767,00 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0077
POVU12 Obec Blešno Revitalizace obecní knihovny v Blešně 45978638 64% 131 370,00 Kč          65 000,00 Kč             52 000 Kč            -  Kč                       52 000 Kč             

23POVU1-

0078
POVU11 Obec Bílý Újezd Oprava místní komunikace "U Jeřábku" Bílý Újezd 00274704 70% 2 269 833,40 Kč       1 134 900,00 Kč       907 000 Kč          907 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0079
POVU11

Městys 

Doudleby nad 

Orlicí

Po doudlebských chodnících opět bezpečně 00274909 80% 2 082 696,65 Kč       1 041 348,32 Kč       885 000 Kč          -  Kč                       885 000 Kč           

23POVU1-

0080
POVU12 Obec Blešno Revitalizace obecní knihovny v Blešně 45978638 131 370,00 Kč          65 000,00 Kč             -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0081
POVU12 OBEC JESTŘEBÍ Modernizace knihovny Jestřebí 00272744 84% 363 264,78 Kč          181 500,00 Kč          154 000 Kč          78 000 Kč                 76 000 Kč             

23POVU1-

0082
POVU11

Obec Staré 

Místo
Chodník u obecního úřadu s přechodem pro chodce 00578584 78% 1 318 195,00 Kč       659 097,00 Kč          527 000 Kč          527 000 Kč               -  Kč                   

neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0083
POVU14

Obec Šárovcova 

Lhota

Výstavba betonových boxů na ukládání bioodpadu na 

sběrném místě v obci Šárovcova Lhota
00578614 92% 330 720,00 Kč          165 360,00 Kč          148 000 Kč          148 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0084
POVU11 OBEC LUKAVICE

Dopravní infrastruktura pro zlepšení dostupnosti 

objektu ZŠ a MŠ Lukavice včetně související 

rekultivace blízkého okolí

00579301 5 427 050,00 Kč       1 200 000,00 Kč       -  Kč                  -  Kč                       -  Kč                   nepřijatelné 

23POVU1-

0085
POVU11 OBEC POTŠTEJN Oprava místní komunikace v ulici Do Ostrov, Potštejn 00275271 66% 1 836 266,00 Kč       918 000,00 Kč          734 000 Kč          -  Kč                       734 000 Kč           

POVU11 431 885,00 Kč          215 900,00 Kč          170 000 Kč          -  Kč                       170 000 Kč           

POVU12 121 271,00 Kč          60 600,00 Kč             50 000 Kč            -  Kč                       50 000 Kč             

23POVU1-

0087
POVU11

OBEC 

RADVANICE

Regenerace zpevněných ploch sídliště Radvanice - SO 

103 - chodníky - I. etapa (fáze B)
00278220 71% 6 930 937,33 Kč       1 200 000,00 Kč       960 000 Kč          960 000 Kč               -  Kč                   neuznatelné 

výdaje

23POVU1-

0086
OBEC ŠONOV

Rekonstrukce a vybavení OÚ, knihovny a společenské 

místnosti v obci Šonov
00273112 65%

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatel Název projektu IČO

Vyhodno

cení 

projektu

Celkové výdaje 

projektu 

Požadavek na dotaci 

celkem

Navrženo - 

zaokr. na 1000 

Kč dolů

Navrženo investice
Navrženo 

neinvestice
Komentář

23POVU1 Program obnovy venkova

23POVU1-

0088
POVU12 OBEC ČERNILOV Čtenářský sál 00268674 76% 326 000,00 Kč          163 000,00 Kč          130 000 Kč          -  Kč                       130 000 Kč           

POVU11 2 344 436,00 Kč       1 050 000,00 Kč       840 000 Kč          840 000 Kč               -  Kč                   
neuznatelné 

výdaje

POVU13 526 000,00 Kč          150 000,00 Kč          120 000 Kč          120 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0090
POVU11 Obec Křinice Oprava mostu u točky autobusu Křinice 00653608 81% 848 053,19 Kč          424 026,00 Kč          360 000 Kč          360 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0091
POVU11 OBEC NEPOLISY

Modernizace osvětlení a výměna okenních a dveřních 

výplní v budově ZŠ Nepolisy
00269212 78% 755 131,00 Kč          352 000,00 Kč          281 000 Kč          281 000 Kč               -  Kč                   

23POVU1-

0092
POVU12 OBEC KVASINY

Modernizace prostorového vybavení knihovny v 

Kvasinách
00275026 66% 401 134,36 Kč          200 000,00 Kč          160 000 Kč          -  Kč                       160 000 Kč           

23POVU1-

0093
POVU14 OBEC NEMOJOV Ušetříš, když vytřídíš 00278165 73% 100 700,00 Kč          50 000,00 Kč             50 000 Kč            -  Kč                       50 000 Kč             

23POVU1-

0094
POVU11 OBEC ZÁBRODÍ

Rekonstrukce a odvodnění místní komunikace v obcí 

Zábrodí
00273244 86% 2 068 532,00 Kč       1 034 266,00 Kč       879 000 Kč          879 000 Kč               -  Kč                   

90 933 354,78 Kč     65 504 851,31 Kč     50 944 000 Kč    39 382 000 Kč          11 562 000 Kč      

Účel POVU13 Obnova a technické zajištění stávajících vodních nádrží

Účel POVU11 Občanská vybavenost, veřejná prostranstranství a infrastruktura 

Účel POVU12 Modernizace prostorového vybavení knihoven

Účel POVU14 Nakládání s odpady

23POVU1-

0089
OBEC ŽĎÁRKY

MK U Zvoničky a PD pro revitalizaci rybníku ve 

Žďárkách
00273287 77%

Stránka 5 z 5


